重庆文理学院教务处
院教〔2023〕112号

关于组织开展“修业大学堂”第17期的通知
各二级学院：

为深入学习贯彻习近平总书记关于推进教育现代化、建设教育强国的重要论述，满足教师创新性教育教学模式的探索，加强信息技术与教育教学的深度融合，提升学校教师的信息化教学能力。经学校研究决定，由教务处教师发展中心组织开展“修业大学堂”第17期，现将相关事宜通知如下：
1、 培训主要内容

本次培训将对智慧教室功能、操作流程等方面开展培训，具体内容见安排表。

“修业大学堂”第17期安排表

	形式
	主讲题目
	时间
	地点

	讲座及  研讨
	智慧教室  使用培训
	10月25日下午15:30-17:00
	知津楼D403、D404、D405

二、参训对象
1.参加第八届“说课程·教改课”比赛暨教学创新比赛的教师；
2.2020年1月1日以来入职的全体教师；

3.在智慧教室上课的教师；
4.其他愿意参加培训的教师。
三、相关要求
1.请各二级学院高度重视，统筹安排好参训教师的相关工作，切实保证培训教师的培训时间和培训效果。参训对象中的前三类人员应参加本次培训，却有特殊原因不能参加培训者，须经二级学院院长签署意见报教务处教师发展中心；
2.参训教师要严格要求自己，自觉按照培训计划完成培训任务，原则上不请假。
四、其它事项
请参加培训教师按照要求填写《“修业大学堂”第17期参训汇总表》（见附件）提交到各二级学院教学办公室，二级学院汇总后于10月24日上午12:00前将纸质版交教务处教师发展中心（知津楼D508），电子版发送至597561143@qq.com。
联系人：黄老师，联系电话：49575990。
特此通知
    附件：“修业大学堂”第17期参训汇总表
        教务处
2023年10月23日
附件：

“修业大学堂”第17期参训汇总表

学院：                      联系人：         电话：
	序号
	参训人员姓名
	参训类别
	主授课程
	联系电话
	备注